

Gorzów Wielkopolski, 29 listopada 2024 r.

SKP-4/D/2024/992 /KCHN

Dotyczy postępowania: **DOSTAWA ŚRODKÓW CHEMICZNYCH DO UZDATNIANIA WODY
BASENOWEJ W ROKU 2025 - SKP-4/D/2024**

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320), Zamawiający odrzuca ofertę nr 2 Wykonawcy Bassau Rawza Spółka komandytowa, ul. Daszyńskiego 15, 46-060 Prószków, ze względu na fakt, iż jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

W formularzu produktowym oferty nie została wypełniona kolumna nr 3 „Oferowane produkty”: nazwa oferowanego produktu, nazwa producenta.

W związku z tym, Zamawiający nie ma możliwości sprawdzenia, czy oferowane produkty spełniają oczekiwania zamawiającego. Uzupełnienie brakujących danych jest na tym etapie postępowania niedopuszczalne.

Uzasadnienie prawne:

Wypełniony formularz cenowy stanowił treść oferty, zatem brak jego wypełnienia skutkuje koniecznością odrzucenia oferty z powodu jej niezgodności z warunkami zamówienia. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Oznacza to, że jeżeli zamawiający żądał złożenia wypełnionego formularza cenowego wraz z ofertą i miał on być jej częścią, taki brak jest nieusuwalny i powoduje odrzucenie oferty. Niepodanie wymaganych informacji jest istotnym brakiem treści oferty. Ponadto zgodnie z zapisami SWZ pkt 14.5 lit. a) Zamawiający żądał m.in. przedłożenia: „formularz cenowy sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2A do SWZ) sporządzony pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym”. Wykonawca nie wypełnił w tabeli istotnych informacji, które uniemożliwiły Zamawiającemu weryfikację zgodności oferowanych produktów z warunkami zamówienia, zatem konieczne stało się odrzucenie oferty.

PREZES ZARZĄDU

Agata Dusińska